
 
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 

Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 
 

 
Prot. n. 9658 
 
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI PRELIEVO, 

TRASPORTO E SMALTIMENTO FINALE DEI RIFIUTI PROVENIENTI DAGLI IMPIANTI 
DI ETRA S.P.A. 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
APPALTO N.  3/2008 

 
 
Pubblicazione ai sensi dell’art. 65 del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 
 

• Tipo di appalto: servizio di prelievo, trasporto e smaltimento finale rifiuti. Periodo mesi 12. 
Codice CER 19.12.12. Categoria 16. CPV 90121000, 90121200 

 

• Tipo e quantità del servizio:  

a) Lotto 1: rifiuti da selezione meccanica di ingombranti civili e rifiuti speciali assimilabili agli 

urbani provenienti dall’impianto di stoccaggio provvisorio e selezione denominato CISP. 

Quantitativo annuo presunto ton 5.500,00, di cui circa 2.500,00 ton da selezione 

ingombranti civili e circa 3.000,00 ton da selezione rifiuti speciali assimilabili agli urbani   

b) Lotto 2: rifiuti da selezione meccanica (sopravaglio) di frazione organica da raccolta 

differenziata provenienti dall’impianto di biotrattamento di Camposampiero. Quantitativo 

annuo presunto ton 4.000,00.  
 

• Procedura di aggiudicazione dell’appalto: procedura negoziata ex art. 57 comma 2 lett. a) del 
D. Lgs. n. 163/2006 

 

• Data di aggiudicazione: 19.02.2008 
 

• Criterio di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso 
 

• Numero di offerte ricevute: Lotto 1: n. 3; Lotto 2: n. 4 
 

• Ditte aggiudicatarie e relativo importo di aggiudicazione: 

-  Lotto 1: Ditta SPECIAL TRASPORTI srl di Sala Bolognese (BO), importo offerto euro 

133,00 per tonnellate 5.500,00, pari ad un importo complessivo di euro 731.500,00; 

-   Lotto 2: Ditta TESI srl di Treviso, importo offerto euro 105,00 per tonnellate 4.000, pari ad 

un importo complessivo di euro 420.000,00; 
 

• Facoltà di subappalto: fino al 30% del valore di contratto 
 

• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 
VENEZIA 

 
 



 
 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA S.p.a. – Servizio Affari Legali, Via del 
Telarolo n. 9 - 35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail 
l.pieretti@etraspa.it 

 
 
Cittadella, 13.03.2008 
 

                                         IL PRESIDENTE 
                  f.to  Ing. Stefano Svegliado 

 
 
 
 
 
 
 
Referente: Margherita Bordignon tel. 049 8098776 

 


